муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 п.Тавричанка Надеждинского района» Приморского края

от 01.09.2023 года

Приказ

      №  101-О-З
О  реализации    комплекса  мероприятий, направленных  на повышение  качества  образования  в  МБОУ СОШ №4 имени Косова
 в 2023-2024 учебном году
В рамках реализации дорожной карты по повышению качества образования в Приморском крае, антикризисной программы по повышению качества образования в общеобразовательных организациях Надеждинского муниципального района, на основании письма министерства образования Приморского края от 21.09.2023 № 23/11845, «О проведении входных диагностические работы для учащихся 9,11 классов муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Надеждинского муниципального района по следующим предметам: математика, химия, физика, биология, история и обществознание».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить  «дорожную карту» по реализации   мероприятий,  направленных на  повышение  качества  образования  в МБОУ СОШ №4 имени Косова в  2023-2024 учебном году,  в рамках  исполнения  муниципальной дорожной карты  (приложение 1).

2. Утвердить  состав  рабочей  группы  по  реализации  мероприятий «дорожной  карты»,  направленных на  повышение  качества  образования   в МБОУ СОШ №4 имени Косова в  2023-2024 учебном году (приложение 2).
3. Заместителю директора по УВР Киселевой Ю.В.:
3.1.  Разработать  план  мероприятий,  на основании  «дорожной  карты»  МБОУ СОШ №4 имени Косова, направленных на  повышение  качества  образования;
3.2. Назначить Киселеву Ю.В., заместителя директора по УВР в 5-11 классах, Просянюк Н.В., заместителя директора по УВР в 1-4 классах ответственных за организацию внутришкольного контроля за ходом  мероприятий, направленных на  повышение  качества  образования в МБОУ СОШ №4 имени Косова;
4. Контроль  за  исполнение  настоящего приказа  оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка

С.В.Зубарев